11153 z późn.zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn.zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Żagańskiego w wysokości 20 574,00 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy pięćset siedemdziesiąt cztery złotych) na dofinansowanie funkcjonowania stanowiska 
Powiatowego Konserwatora Zabytków wraz z pracownikiem wspomagającym. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w 2026 roku ze środków budżetu 
Gminy Iłowa w formie dotacji celowej.